PRIMER.- ADJUDICAR a CONSTRAULA, S.A.U. amb NIF A58142639, el contracte relatiu a les 
OBRES DE REFORMA DE L’ESPAI DE COOPERATIVES I DEL SITUAT DE PRODUCTORS DE 
MERCABARNA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 2025OB0020, 
per un preu d’adjudicació de TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(332.008,15 €) abans d’IVA i un termini d’execució de DOS MESOS I MIG (2,5 MESOS). 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.  

TERCER.- FORMALITZAR el contracte DINS el termini màxim de QUINZE (15) DIES HÀBILS a 
comptar des del dia en que es realitzi la notificació de l’adjudicació.